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Verpackungen
Einheit	 Palettengröße	 Kartongröße (HxBxT in mm)	 Preis/kg in €	   Preis/Stück in €

1,0 kg		 320 Stück		  260x195x55				    1,25

2,5 kg		 135 Stück		  255x205x150			   0,90

5,0 kg		 60 Stück		  220x215x305			   0,65

10,0 kg	 36 Stück		  900x550x190					        5,00

25,0 kg	 18 Stück		  900x550x190					        5,00

ca. 500 kg	 1 Stück		  1400x1200x800			   inkl. Pelletierung

1,0 kg 2,5 kg 5,0 kg 10,0 kg 25,0 kg ca. 500 kg
• Gültig ab 15.10.2023 (vorherige Preislisten verlieren ihre Gültigkeit)  
• Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten

• alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt

Lohnpelletierung - Wolle

Einheit	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Preis/kg in €	

ab 100 kg											           3,20

ab 500 kg											           2,50

ab 1000 kg											           2,00

ab 5000 kg											           1,80

Tausch der Wolle in Pellets									        2,00

• Preise für Hol- und Bringdienst auf Anfrage
• Wir garantieren: Kunde bekommt zu 100% seine eigene Wolle zurück
• Terminvereinbarung erwünscht
• Verarbeitung erfolgt gemäß den Vorgaben zur  
    Behandlung von K3 Material
• Abrechnung erfolgt nach fertiger Pelletmenge

Selbstverständlich 
pelletieren  

wir auch gerne alle a
nderen Rohstoffe (w

ie 
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Anfragen gerne per
 Mail oder telefonisch


